

Anders Fisker Invest ApS

Kassemosevej 16B

3520 Farum

CVR-nr. 34626294

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Anders Fisker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anders Fisker Invest ApS
Kassemosevej 16B
3520 Farum

CVR-nr.: 34626294
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Anders Fisker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 843 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		(3.500)	(3.300)
Driftsresultat		(3.500)	(3.300)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		861.509	626.828
Andre finansielle indtægter		3.477	1.893
Andre finansielle omkostninger		(18.582)	(5.993)
Resultat før skat		842.904	619.428
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		842.904	619.428
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		30.000	20.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		861.509	626.828
Overført resultat		(48.605)	(27.400)
		842.904	619.428

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.308.788	1.947.279
Finansielle anlægsaktiver	1	2.308.788	1.947.279
Anlægsaktiver		2.308.788	1.947.279
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		400.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		193.600	0
Tilgodehavender		593.600	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		295.547	308.943
Værdipapirer og kapitalandele		295.547	308.943
Likvide beholdninger		1.326.775	1.450.298
Omsætningsaktiver		2.215.922	1.759.241
Aktiver		4.524.710	3.706.520

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		288.324	0
Overført overskud eller underskud		4.123.886	3.599.306
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000	20.000
Egenkapital		4.522.210	3.699.306
Anden gæld		2.500	7.214
Kortfristede gældsforpligtelser		2.500	7.214
Gældsforpligtelser		2.500	7.214
Passiver		4.524.710	3.706.520

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	0	3.599.306	20.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(20.000)
Overført til reserver	0	(573.185)	573.185	0
Årets resultat	0	861.509	(48.605)	30.000
Egenkapital ultimo	80.000	288.324	4.123.886	30.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.699.306
Udbetalt ordinært udbytte				(20.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				842.904
Egenkapital ultimo				4.522.210

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.020.464
Kostpris ultimo	2.020.464
Overførsler	288.324
Opskrivninger ultimo	288.324
Nedskrivninger primo	(73.185)
Overførsler	(288.324)
Andel af årets resultat	861.509
Udbytte	(500.000)
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.308.788

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Zeuxion ApS	Værløse	ApS	33,3
